rêalizado por meio de inscriçào de 02 (qL.latro) pafticipantes, inscriçóes
dos servidores e vereadores da Câmara Municipal de Ealsas/MA, no
congresso "2e ENACOMP - 2 e EICONTRO NACTONAL DE
COMPRAS PÚBL|CA5", nos dias 14, t5 e 16 de abritde 2025. VALOR:
R3 6.720,00 (sêis mil e setêcêntos e vinte reais). VtGÊNCIA:
inicrãr-§e-á na assinâtura como vigência dê 30 (trintâ) dlãs. RECURSOS
ORçAME TÁR|OSr Dotaçào OrçaÍnentáriai 01.031.0011.2.004 -
[.4anutenção das atividades Administrat vas da Câmara. Elemento de
despesa: 3.3.90.39.00 -Outros serviços de terceiros pessoa jurídica.